

22 września 2023



Mistrzostwa Europy w Rajdach Enduro

W dniach 16-17 września 2023 r. w naszym regionie odbyły się Mistrzostw Europy w

Rajdach Enduro. Miejscem rozpoczęcia i zakończenia zawodów był Piekoszów. Organizatorem Mistrzostw było Kieleckie Towarzystwo Motorowe Novi Korona Kielce, które przygotowało 104-kilometrową rundę. Do Piekoszowa przyjechało ponad 100 zawodników z całej Europy. W uroczystym otwarciu mistrzostw uczestniczyła wiceminister sportu i turystyki Anna Krupka.

Bardzo dobrze zaprezentowali się zawodnicy z Polski: Dawid Babicz zajął 2 miejsce w klasie Junior 1 a Aleksander Bracik 2 miejsce w klasie Junior 2. W zespołowych Trade Team KTM Novi Korona uplasował się na 2 pozycji w składzie Rafał Bracik, Aleksander Bracik, Maciej Więckowski, Maciej Skuta.

W sobotę w klasyfikacji generalnej triumfował zawodnik z Czech Krystof Kouble, druga pozycja przypadła Alexowi Waltonowi a podium w klasyfikacji generalnej zamknął Dietger Damiaens. W klasie Junior 1 Riccardo Fabris zaliczył doskonały sezon, odnosząc ósme zwycięstwo w sezonie drugie miejsce przypadło naszemu reprezentantowi Dawidowi Babiczowi, a podium zamknął Niemiec Maximilian Wills. Mistrzostwa zakończyły się zwycięstwem Riccardo Fabrisa, a za nimi plasują się Dawid Babicz i Herman Ask.

W klasie Enduro 1 Alessandro Di Gregorio odniósł pierwsze zwycięstwo w tym roku, pokonując Aleksandra Bracika i Niemca Patricka Irmschera. Tytuł mistrza E1 należy do Andreasa Beiera, srebro do Aleksandra Bracika, a Alessandro Di Gregorio zamyka mistrzostwa na trzeciej pozycji.

Junior/Youth Trophy klasyfikacja przedstawia się następująco: Włosi Luca Colorio, Pietro Scardina, Riccardo Fabris i Lorenzo Bernini, a następnie Francja (Romain Dagna, Valentin Mersin, Quentin Clerc Tournier i Diego Haution) oraz Polska (Babicz Dawid, Kacper Baklarz i Królikowski Karol).

W klasie dla Zespołów Sponsorskich nadal triumfowała Diligenti Racing, wyprzedzając KTM Novi Korona i Norway Enduro. W końcowej klasyfikacji mistrzostw Diligenti Racing potwierdziła, że jest mistrzem Europy, a za nią plasują się KTM Korona Novi Korona i Norway Enduro. W końcowej klasyfikacji mistrzostw Diligent Racing potwierdza się jako mistrz Europy, a za nim plasują się KTM Korona Novi i Sweden Enduro.

Wydarzenie uzyskało wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w formie dotacji.

.

Galeria zdjęć

